
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

«19» березня 2018 р. м. Черкаси № 6-ОД 

 

Про внесення змін до наказу 

№ 27-ОД від 04.09.2017  

 

Керуючись пунктами 3.3, 3.4, абзацом 10 пункту 5.3 Статуту Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Черкаській області, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12.02.2015      

№ 130, та у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести до наказу від 04.09.2017 № 27-ОД «Про впровадження 

елементів дуальної форми навчання у професійну підготовку кваліфікованих 

робітників» (далі – Наказ) такі зміни: 

1.1.Абзац 2 підпункту 3.2 пункту 3 Наказу викласти у такій редакції:  

«- щорічно, до 10 грудня, подавати інформацію щодо упровадження 

елементів дуальної форми навчання у професійну підготовку кваліфікованих 

робітничих кадрів (за напрямками) Данилевському Л.В., завідувачу 

регіональної інформаційно-аналітичної лабораторії»; 

1.2. Пункту 4 наказу викласти у такій редакції:  

«4. Данилевському Л.В., завідувачу регіональної інформаційно-

аналітичної лабораторії Центру, здійснювати моніторинг впровадження 

елементів дуальної форми навчання та висвітлювати їх на сайті Навчально-

методичного центрі професійно-технічної освіти у Черкаській області щорічно 

до 20 грудня.» 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор 

 

Н.В. Мартинюк 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР


